様式第1号（第5条関係）
年　　月　　日
吉賀町長　　　　　　　　　様

申請者住所（主たる事務所の所在地）

氏名（名称及び代表者氏名）

㊞

高津川流域産木材活用促進事業費補助金交付申請書

吉賀町補助金等交付規則第4条の規定により、下記のとおり高津川流域産木材活用促進事業費補助金の交付を申請します。
記
1　住宅の区分（該当する区分に○を付けてください）

	①高津川流域産木材を使用する新築

	②高津川流域産木材を使用する増築

	③高津川流域産木材を使用する改築

2　建築しようする住宅の概要
	建築場所

	建築延べ面積（ｍ２）

	予定工期
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	屋根工事完了予定日等※
	　　年　　月　　日

	施工業者
（工務店等）
	住所

	名称・代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号・FAX
	ＴＥＬ
ＦＡＸ

	納材業者
（製材業者等）
	住所

	名称・代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号・FAX
	ＴＥＬ
ＦＡＸ

3　高津川流域産木材の使用計画　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：ｍ３）
	区分
	高津川流域産木材
	高津川流域産外材
	計
	高津川流域産木材使用率

	構造材
	（a）
	（b）
	（a）+（b）=（C）
	（a）÷（C）×１００             ％

	構造材以外
	（d）
	（e）
	（d）+（e）=（f）
	（d）÷（f）×１００             ％

	合計
	（g）
	（h）
	（g）+（h）=（i）
	（g）÷（i）×１００             ％

4　補助金交付申請額(上限20万円)                     円

[bookmark: _GoBack]内訳)高津川流域木材使用量　　　　　㎥×20,000円＝　　　　　　  円

5　添付書類
（1）建築確認済証又は建築工事届の写し又は工事契約書の写し　　　　　（2）設計図（平面図）の写し
（3）施工前の工事箇所写真